

18 de Octubre de 2021

ORDEN DE COMPRA Nro. 202100002181

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : CORTEZ SOCIEDAD COMERCIAL LTDA Rut : 77.687.090-0
 Dirección : VIVAR N° 1862, CALAMA
 Teléfono : 311692 Contacto : MARITZA MORALES G.
 Fax : 316585 E-Mail : VENTAS@CSC-LIBRERIA.CL

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
10	UNIDAD	CARTON CORRUG. EMBALAJE 120CMS ALTO X MT	527.73	5,277.30
15	UNIDAD	TEMPERA ARTEL 500ML SIENA TOSTADA	2,859.66	42,894.90
10	UNIDAD	TEMPERA ARTEL 500 ML BLANCO	2,859.66	28,596.60
10	UNIDAD	TEMPERA ARTEL 500ML NARANJA	2,859.66	28,596.60
6	UNIDAD	COLA FRIA 1 KL. PEGAFIX ESCOLAR	4,372.27	26,233.62
6	UNIDAD	PINCEL ARTEL N° 12 REDONDO PELO CAMELLO	509.24	3,055.44
6	UNIDAD	BROCHA ETERNA SERIE 713 N° 32 MANGO CORT	1,016.81	6,100.86
4	UNIDAD	TIJERA TORRE ESCRIT. 8.25 20 ,6 CMS	1,351.26	5,405.04
7	UNIDAD	CARTULINA PINTADA ARTEL 50X65 NARANJA	282.35	1,976.45
7	UNIDAD	CARTULINA PINTADA ARTEL 50X65 AZUL ULTRAM	282.35	1,976.45
7	UNIDAD	CARTULINA PINTADA ARTEL 50X65 CELESTE	282.35	1,976.45
7	UNIDAD	CARTULINA PINTADA ARTEL 50X65 VERDE CLARO	282.35	1,976.45
7	UNIDAD	CARTULINA PINTADA ARTEL 50X65 BLANCO	282.35	1,976.45
5	UNIDAD	CUCHILLO ARTEL PLASTICO GRANDE	372.27	1,861.35
1	UNIDAD	REPUESTO CUCHILLO ISOFIT GDE CB-18	677.31	677.31
3	UNIDAD	PLUMON PERM. ARTEL 60 BISC NEGRO	371.43	1,114.29
3	UNIDAD	PLUMON PERM. ARTEL 60 BISC ROJO	371.43	1,114.29
3	UNIDAD	PLUMON PERM. ARTEL 60 BISC AZUL	371.43	1,114.29
5	UNIDAD	BLOCK DIBUJO MEDIANO 99 1/8 PROARTE	1,044.54	5,222.70
4	UNIDAD	SILICONA LIQUIDA ARTEL 250 GRS	1,729.41	6,917.64
1	UNIDAD	ESTUCHE CART ESPAÑOLA 10 HOJAS ARTEL	1,271.43	1,271.43
10	UNIDAD	CARTULINA PINTADA ARTEL 50X65 SURTIDOS	282.35	2,823.50

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total

Glosa MEMO SEP N° 800 ORD N° 65 "LICEO FRANCISCO DE AGUIRRE B-8"

Sub-Total	178.159
Descuento	
Monto Neto	178.159
Iva 19%	33.850
Total	212.010

Condición de Pago 30 DIAS

Plazo de Entrega 18/10/2021

Forma de Despacho "LICEO FRANCISCO DE AGUIRRE B-8" ANIVAL PINTO N° 2278 POB CORVI FONO 552927516

Documento de Origen MEMO SEP N° 800 ORD N° 65 "LICEO FRANCISCO DE AGUIRRE

Cuenta Presupuestaria 2152204001001001

Area de Gestión S.E.P.

